

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2021
Processo Administrativo Nº 940-PG/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DANIEL ESTEVES DE BARROS
Data de Publicação: 24/05/2021 14:47:30

				TOTAL DO PROCESSO: 1.535.834,00
SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59.225.268/0001-74	1.088.833,10
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 013	108,00	Total: 23.544,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONVATEC	Modelo: SUR-FIT PLUS	
Descrição: EQUIPAMENTO COLETOR INTESTINAL 100MM 2 PECAS				
Quantidade: 218	Valor Unit.: 108,00			Total Item: 23.544,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 001	71,00	Total: 441.975,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONVATEC	Modelo: SUR-FIT PLUS	
Descrição: SISTEMA 2PC ESTOMIA INT 70MM DRENAVEL 13-70 C ADES				
Quantidade: 6.225	Valor Unit.: 71,00			Total Item: 441.975,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 098	70,00	Total: 128.660,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONVATEC	Modelo: SUR-FIT PLUS	
Descrição: SISTEMA 2PC ESTOMIA INT 13-57 C ADESIVO				
Quantidade: 1.838	Valor Unit.: 70,00			Total Item: 128.660,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 098	69,00	Total: 37.260,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONVATEC	Modelo: SUR-FIT PLUS	
Descrição: SISTEMA 2PC ESTOMIA INT 45MM DRENAVEL C ADESIVO				
Quantidade: 540	Valor Unit.: 69,00			Total Item: 37.260,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 032	91,00	Total: 29.393,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONVATEC	Modelo: SUR-FIT PLUS	
Descrição: SISTEMA 2PC ESTOMIA INT CONVEXA 45MM C ADESIVO				
Quantidade: 323	Valor Unit.: 91,00			Total Item: 29.393,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 017	71,00	Total: 30.885,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONVATEC	Modelo: SUR-FIT PLUS	
Descrição: SISTEMA 2PC P ESTOMIA URINARIO 13-45 C ADESIVO				
Quantidade: 435	Valor Unit.: 71,00			Total Item: 30.885,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 095	10,70	Total: 41.655,10
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONVATEC	Modelo: ESTEEM PLUS	
Descrição: BOLSA COLETORA OPACA FECHADA 20-70				
Quantidade: 3.893	Valor Unit.: 10,70			Total Item: 41.655,10

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP**

LOTE 10	Quant.: 1	Num: 010	30,50	Total: 22.875,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONVATEC	Modelo: ESTEEM DURAHESIVE	
Descrição: BOLSA ESTOMIA DRENAVEL RECORTE 19-64MM C ADESIVO				
Quantidade: 750	Valor Unit.: 30,50			Total Item: 22.875,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 020	37,00	Total: 11.951,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONVATEC	Modelo: ACTIVE LIFE	
Descrição: BOLSA INFANTIL FLEX. S/ ADESIVO 25MM				
Quantidade: 323	Valor Unit.: 37,00			Total Item: 11.951,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 051	85,00	Total: 18.530,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONVATEC	Modelo: SUR-FIT PLUS	
Descrição: BOLSA ESTOMIA DREN PLACA MOLD 22-33 2PC C ADESIVO				
Quantidade: 218	Valor Unit.: 85,00			Total Item: 18.530,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 093	85,00	Total: 9.605,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONVATEC	Modelo: SUR-FIT PLUS	
Descrição: BOLSA ESTOMIA DRENAVEL 33-45 FLANGE 57 2PC C ADESI				
Quantidade: 113	Valor Unit.: 85,00			Total Item: 9.605,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 094	75,00	Total: 16.875,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONVATEC	Modelo: ESTEEM FLEX	
Descrição: BOLSA ESTOMA INTEST. CONVEXA 20-57				
Quantidade: 225	Valor Unit.: 75,00			Total Item: 16.875,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 050	3,20	Total: 28.800,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: CONVATEC	Modelo: CONVACARE	
Descrição: LENCO BARREIRA- PELICULA PROTETORA DE PELE				
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 3,20			Total Item: 28.800,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 093	5,10	Total: 137.700,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONVATEC	Modelo: SENSICARE	
Descrição: REMOVEDOR DE ADESIVO EM LENCO SEM ALCOOL				
Quantidade: 27.000	Valor Unit.: 5,10			Total Item: 137.700,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 029	185,00	Total: 49.950,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONVATEC	Modelo: SENSICARE	
Descrição: LIBERADOR DE ADESIVO AEROSOL 150 ML NAO ESTERIL				
Quantidade: 270	Valor Unit.: 185,00			Total Item: 49.950,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 022	3,20	Total: 1.440,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONVATEC	Modelo: DIAMONDS	
Descrição: SACHE P CONTROLE ODOR FORMACAO GEL P FEZES LIQUID				
Quantidade: 450	Valor Unit.: 3,20			Total Item: 1.440,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 046	58,30	Total: 26.235,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONVATEC	Modelo: STOMAHESIVE
Descrição: PASTA PROTETORA PARA SELAR - 56,7G			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 58,30		Total Item: 26.235,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 092	Total: 31.500,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONVATEC	Modelo: STOMAHESIVE
Descrição: PO PROTETOR ABS. UMIDADE PELE PERIESTOMA LESIONADA			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 70,00		Total Item: 31.500,00
P S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DA SAÚDE EIRELI		08.304.991/0001-08	63.455,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 023	Total: 10.682,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Coloplast	Modelo: 10035/10366
Descrição: SISTEMA 2PC ESTOM INT DREN 10-55 FLANGR 60 S/ ADES			
Quantidade: 218	Valor Unit.: 49,00		Total Item: 10.682,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 067	Total: 23.490,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Coloplast	Modelo: 11035/10366
Descrição: SISTEMA 2 PC INTESTINAL 15-43 DREN. OPACA CONVEXA			
Quantidade: 435	Valor Unit.: 54,00		Total Item: 23.490,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 054	Total: 6.783,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Coloplast	Modelo: 17490
Descrição: BOLSA ESTOMIA DRENAVEL OPACA 10-70 SEM ADESIVO			
Quantidade: 323	Valor Unit.: 21,00		Total Item: 6.783,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 069	Total: 22.500,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Coloplast	Modelo: 4215
Descrição: CINTO ELASTICO P FIXACAO DE BOLSA REAJUST. ADULTO			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 50,00		Total Item: 22.500,00
SOMEDICA CIRURGICA RIO PRETO EIRELLI EPP		17.581.504/0001-45	365.738,90
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 020	Total: 7.920,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONVATEC	Modelo: SUR-FIT PLUS
Descrição: EQUIPAMENTO COLETOR INTESTINAL 100MM 2 PECAS			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 110,00		Total Item: 7.920,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 078	Total: 147.325,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONVATEC	Modelo: SUR-FIT PLUS
Descrição: SISTEMA 2PC ESTOMIA INT 70MM DRENAVEL 13-70 C ADES			
Quantidade: 2.075	Valor Unit.: 71,00		Total Item: 147.325,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 087	Total: 42.840,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONVATEC	Modelo: SUR-FIT PLUS
Descrição: SISTEMA 2PC ESTOMIA INT 13-57 C ADESIVO			
Quantidade: 612	Valor Unit.: 70,00		Total Item: 42.840,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP**

LOTE 26	Quant.: 1	Num: 020	69,00	Total: 12.420,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONVATEC	Modelo: SUR-FIT PLUS	
Descrição: SISTEMA 2PC ESTOMIA INT 45MM DRENAVEL C ADESIVO				
Quantidade: 180	Valor Unit.: 69,00			Total Item: 12.420,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 070	91,00	Total: 9.737,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONVATEC	Modelo: SUR-FIT PLUS	
Descrição: SISTEMA 2PC ESTOMIA INT CONVEXA 45MM C ADESIVO				
Quantidade: 107	Valor Unit.: 91,00			Total Item: 9.737,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 044	71,00	Total: 10.295,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONVATEC	Modelo: SUR-FIT PLUS	
Descrição: SISTEMA 2PC P ESTOMIA URINARIO 13-45 C ADESIVO				
Quantidade: 145	Valor Unit.: 71,00			Total Item: 10.295,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 053	10,70	Total: 13.877,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONVATEC	Modelo: ESTEEM PLUS	
Descrição: BOLSA COLETORA OPACA FECHADA 20-70				
Quantidade: 1.297	Valor Unit.: 10,70			Total Item: 13.877,90
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 029	31,00	Total: 7.750,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONVATEC	Modelo: ESTEEM DURAHESIVE	
Descrição: BOLSA ESTOMIA DRENAVEL RECORTE 19-64MM C ADESIVO				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 31,00			Total Item: 7.750,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 051	37,00	Total: 3.959,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONVATEC	Modelo: ACTIVE LIFE	
Descrição: BOLSA INFANTIL FLEX. S/ ADESIVO 25MM				
Quantidade: 107	Valor Unit.: 37,00			Total Item: 3.959,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 041	85,00	Total: 6.120,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONVATEC	Modelo: SUR-FIT PLUS	
Descrição: BOLSA ESTOMIA DREN PLACA MOLD 22-33 2PC C ADESIVO				
Quantidade: 72	Valor Unit.: 85,00			Total Item: 6.120,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 046	85,00	Total: 3.145,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONVATEC	Modelo: SUR-FIT PLUS	
Descrição: BOLSA ESTOMIA DRENAVEL 33-45 FLANGE 57 2PC C ADESI				
Quantidade: 37	Valor Unit.: 85,00			Total Item: 3.145,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 053	75,00	Total: 5.625,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONVATEC	Modelo: ESTEEM FLEX	
Descrição: BOLSA ESTOMA INTEST. CONVEXA 20-57				
Quantidade: 75	Valor Unit.: 75,00			Total Item: 5.625,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 017	3,70	Total: 11.100,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP**

Item: 1	Unidade: CX	Marca: CONVATEC	Modelo: CONVACARE	
Descrição: LENCO BARREIRA- PELICULA PROTETORA DE PELE				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 3,70			Total Item: 11.100,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 099	5,20	Total: 46.800,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONVATEC	Modelo: SENSICARE	
Descrição: REMOVEDOR DE ADESIVO EM LENCO SEM ALCOOL				
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 5,20			Total Item: 46.800,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 058	190,00	Total: 17.100,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONVATEC	Modelo: SENSICARE	
Descrição: LIBERADOR DE ADESIVO AEROSOL 150 ML NAO ESTERIL				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 190,00			Total Item: 17.100,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 070	3,30	Total: 495,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONVATEC	Modelo: DIAMONDS	
Descrição: SACHE P CONTROLE ODOR FORMACAO GEL P FEZES LIQUID				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,30			Total Item: 495,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 007	58,30	Total: 8.745,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONVATEC	Modelo: STOMAHESIVE	
Descrição: PASTA PROTETORA PARA SELAR - 56,7G				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 58,30			Total Item: 8.745,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 069	69,90	Total: 10.485,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONVATEC	Modelo: STOMAHESIVE	
Descrição: PO PROTETOR ABS. UMIDADE PELE PERIESTOMAèLESIONADA				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 69,90			Total Item: 10.485,00
GLT DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI			09.460.388/0001-88	17.807,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 046	32,00	Total: 2.304,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: COLOPLAST	Modelo: KIT 2 PÇ SENSURA PLANA COD 10035+10366	
Descrição: SISTEMA 2PC ESTOM INT DREN 10-55 FLANGR 60 S/ ADES				
Quantidade: 72	Valor Unit.: 32,00			Total Item: 2.304,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 028	36,00	Total: 5.220,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: COLOPLAST	Modelo: KIT 2 PÇ SENSURA CONVEXA COD 11035+10366	
Descrição: SISTEMA 2 PC INTESTINAL 15-43 DREN. OPACA CONVEXA				
Quantidade: 145	Valor Unit.: 36,00			Total Item: 5.220,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 032	19,00	Total: 2.033,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: COLOPLAST	Modelo: ALTERNA 17490 OPACA	
Descrição: BOLSA ESTOMIA DRENAVEL OPACA 10-70 SEM ADESIVO				
Quantidade: 107	Valor Unit.: 19,00			Total Item: 2.033,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP**

LOTE 44	Quant.: 1	Num: 026	55,00	Total: 8.250,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: COLOPLAST	Modelo: BRAVA CINTO COD 4215	
Descrição: CINTO ELASTICO P FIXACAO DE BOLSA REAJUST. ADULTO				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 55,00			Total Item: 8.250,00

PREGOEIRO: DANIEL ESTEVES DE BARROS

MEMBRO DE APOIO OTAVIO NASCIMENTO GOMES FIGUEIRA